SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRANSPORTE ALTERNATIVO EN TRICIMOTOS, VALLE ALTO VALLALTRICI S.

DIRECCION AV LOS PUENTES Y 4 DE DICIEMBRE No. 39 BARRIO:
EXPEDIENTE 165912

RUC 0691737977001

ANO 2014

FORMULARIO SCV.NIIF.165912.2014.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

0925408122

ANTES HARO ANGEL RAUL

ECUADOR 80.0000

0604376541

0603542457

0603725201

0600736557

0602638108

1722955075

0300958089

1803548732 VILLALBA PEREZ VINICIO MESIAS ECUADOR 80.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.

Este documento serd valido sélo y Gnicamente con la certificacion y firma del funcionario de la Superintendencia de Compafiias, Valores y Seguros autorizado



