

RAZÓN SOCIAL	COMPAÑIA DE TRANSPORTE ALTERNATIVO EN TRICIMOTOS, VALLE ALTO VALLALTRICI S.	
DIRECCIÓN	AV LOS PUENTES Y 4 DE DICIEMBRE No. 39 BARRIO:	
EXPEDIENTE	165912	
RUC	0691737977001	
AÑO	2014	
FORMULARIO	SCV.NIIF.165912.2014.1	

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2014

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0925408122	ANTES HARO ANGEL RAUL	ECUADOR	80.0000
0604376541	AVILA CARDENAS JULIO ISRAEL	ECUADOR	80.0000
0603542457	BARAHONA PARCO NOEMI JANETH	ECUADOR	80.0000
0603725201	CHAGUANCALLO PARAPI ANGEL ADALBERTO	ECUADOR	80.0000
0600736557	ESCUDERO TOTOY VICTOR CAMILO	ECUADOR	80.0000
0602638108	FLORES PAREDES LUIS ALEJANDRO	ECUADOR	80.0000
1722955075	GONZALEZ AGUIRRE CESAR ALCIDES	ECUADOR	80.0000
0300958089	ORTIZ ZUMBA JUAN PEDRO	ECUADOR	80.0000
0916573777	SEVILLA PEÑA JUAN CARLOS	ECUADOR	80.0000
1803548732	VILLALBA PEREZ VINICIO MESIAS	ECUADOR	80.0000